
 
 
 

 Pravidla filmové  soutěže 
„O K E M   D O B R O D R U H A“ 

 
č l.1 

     VII. roč ník soutěže vyhlašuje společ ně Sdružení HORIZONT a cestovatelský  portá l zaměřený  
na exotické , dobrodružné  a sportovní cestová ní Hedvá bná Stezka.cz jako souč á st cestovatelsko - 
outdoorové ho festivalu Rajbas*OUTDOOR*Kotlík,  který  proběhne v Blansku ve dnech 16.-19. 
listopadu 2006. Veřejná  projekce soutěžních filmů se uskuteč ní v pá tek 17.11.2006 a vyhlá šení 
vý sledků  se uskuteč ní v sobotu 18.11.2006, projekce vý běru zajímavý ch snímků proběhne 
ná sledně v klubové m pořadu Hedvábné  Stezky v Praze.   
 

č l.2 
      Soutěžní kategorie nejsou urč eny. Stanoveno je pouze té matické  zaměření na přírodu, cestová ní, 
outdoor a adrenalinové  sporty. Soutěž je urč ena k prezentaci amaté rský ch a nekomerč ních filmů.  

 
č l.3 

     Soutěžní díla (ne starší pěti let) musí bý t předložena na nosič ích VHS nebo DVD.  Nosič e  musí 
obsahovat vý hradně jedno dílo. Dé lka díla by neměla přesá hnout 15 minut  (u delších filmů si 
vyhrazujeme právo nezařadit je do soutěže). Jeden autor může přihlá sit maximá lně  3 díla. 

 
č l.4 

     Soutěžní díla hodnotí odborná  porota. Kromě pořadí hlavní soutěže bude také  udělena cena za 
zaznamená ní opravdově dobrodružný ch záběrů, přič emž v tomto případě pro hodnocení nebude 
hlavním krité riem technická  kvalita filmové ho zpracovaní, ný brž akč nost a poutavost záběrů.  

 
č l.5 

     Přihlá ška do soutěže (viz níže) musí bý t zaslá na nejpozději do 16.10.2006 na adresu: 
 

Studio AUDIOVISUAL, Dvorská 28,  678 01  Blansko 
( př ípadné doplň ující  informace na tel. 723 091 241,  pozdě večer 547 223 755  nebo nejlépe 

 e-mail: horizont.cz@seznam.cz )   
    
  Do stejné ho data musí bý t přihlá šená  díla doruč ena na tuté ž adresu. Ú č astnický  poplatek č iní 50,- 
Kč  pro každé ho autora (č i majitele autorský ch prá v), který  bude využit k zaslaní filmů po ukonč ení 
akce zpět. 

 
č l.6 

     Projekce soutěžních filmů je úč astníkům festivalu veřejně přístupná . Vítězný  film (případně 
další oceněné ) bude promítnut na hlavní festivalové  scé ně, kde také  proběhne vyhodnocení a 
předá ní věcný ch cen.  Projekce vý běru zajímavý ch snímků soutěže proběhne ná sledně v Praze.   

 
 č l.7 

     Autoři soutěžních snímků mají volný  vstup na hlavní festivalové  programy (pá tek – neděle). 
 
 
                                                                                                                      
     Milan Daněk                                                                          Jan Popelka               
     Sdružení HORIZONT                                                           Studio AUDIOVISUAL 
     ředitel festivalu                                                                      předseda soutěžní poroty     
 

mailto:horizont.cz@seznam.cz


 
 
 
 
 
 

Přihláška filmu na VII. roč ník soutě ž e 
 OKEM DOBRODRUHA 

 
 
ná zev díla:   ................... .............................................................................................................................................................................  

 
rok vý roby:  .................................................................... ............................................................................................................................                        
 
režie:           ........................................................................................... ....................................................................................................         
 
scéná ř :        .................................................................................................................................... ............................................................  

 
kamera:      ..................................................................................................................................................................................... ........... 

 
délka díla:   ................................................................................................................................................................................................  

 
 

Obsah (pro katalog soutěžních filmů): 
 
 
 
                                
 
 
 
 
 
 
Kontaktní adresa: 
  
telefon 
 
e-mail:  
 
 
Prohlašuji, že souhlasím s pravidly a podmínkami soutěže a stvrzuji, že uvedené  údaje jsou 
pravdivé .   
 
 
V ................................. dne .......................... ......   
                                    
 
                                                                                                              … ............................................  
                                                                                                                               podpis  
 
 
 
 



 
 
 
 
 


